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ORGANISMO AUTÓNOMO DE ACTIVIDADES MUSICALES DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA 

ANUNCIO 
 

Por la presente se comunica que mediante Resolución de la Presidencia del Organismo 
Autónomo de Actividades Musicales 441/2025 de 20 de mayo, se han aprobado los 
resultados del sorteo público de plazas para el curso escolar 2025-2026 en la Escuela 
Municipal de Música “Guillermo González” que se detallan a continuación: 
 

BAJO 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3243 Aznárez Acosta, Juan Jesús 

2 PLAZA PRE-L3209 Baumann, Artur 

3 PLAZA PRE-L3296 García González, Raquel 

4 PLAZA PRE-L3210 Maya Pérez, Jorge 

5 PLAZA PRE-L3223 Ortega Santos, Francisco 

6 PLAZA PRE-L3170 Rodríguez Morales, Valeria 

7 RESERVA PRE-L3262 Montesinos Hernández, Raquel 

8 RESERVA PRE-L3331 Domínguez Rodríguez, Hugo 

9 RESERVA PRE-L3141 Jimenez, Sara Sofía 

10 RESERVA PRE-L3323 Lopez Da Silva, Félix Xavier 

 

BATERÍA 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3243 Aznárez Acosta, Juan Jesús 

2 PLAZA PRE-L3213 Melo Bello, Mateo 

3 PLAZA PRE-L3262 Montesinos Hernández, Raquel 

4 PLAZA PRE-L3300 Ramos Cruz, Abián 

5 PLAZA PRE-L3231 Rojas Herrera, Carlos Miguel 

6 RESERVA PRE-L3287 Cáceres Hernández, Ángel Adeun 

7 RESERVA PRE-L3221 Marquez Avello, Julieta 

8 RESERVA PRE-L3290 Morales Paéz, Aránzazu 

9 RESERVA PRE-L3267 Pérez Celis, Alba 

10 RESERVA PRE-L3140 Pinedo Lujan, César Eduardo 

11 RESERVA PRE-L3303 Acosta Rivero, Oscar Juan 

12 RESERVA PRE-L3318 Arimany Hernández, Miguel 

13 RESERVA PRE-L3210 Maya Pérez, Jorge 

14 RESERVA PRE-L3209 Baumann, Artur 

15 RESERVA PRE-L3296 García González, Raquel 

16 RESERVA PRE-L3315 Martín Mesa, Zaida 

17 RESERVA PRE-L3331 Domínguez Rodríguez, Hugo 

18 RESERVA PRE-L3194 Padilla Díaz, Francisco 

19 RESERVA PRE-L3141 Jimenez, Sara Sofía 
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20 RESERVA PRE-L3323 Lopez Da Silva, Félix Xavier 

 

CLARINETE 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3248 Díaz Solsona, José 

2 PLAZA PRE-L3208 Vázquez Tula, Luis Eduardo 

3 PLAZA PRE-L3263 Ganivet Rodríguez, Nadia 

4 PLAZA PRE-L3283 Baumann Marothy, Judit 

5 PLAZA PRE-L3303 Acosta Rivero, Oscar Juan 

6 RESERVA PRE-L3162 Mateo Moreno, Soraya 

7 RESERVA PRE-L3337 Sanfiel Martínez, Nayael 

8 RESERVA PRE-L3320 Díaz De La Fuente, Cristina 

 

FLAUTA 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3285 Santos Rodríguez, Maya 

2 PLAZA PRE-L3211 Vázquez Tula, Aaron 

3 PLAZA PRE-L3248 Díaz Solsona, José 

4 PLAZA PRE-L3319 Escobar Haz, Aurora Isabel 

5 PLAZA PRE-L3292 Arteaga Gómez, Lara 

6 PLAZA PRE-L3238 Múñiz López, Sonia 

7 PLAZA PRE-L3304 Hernández Mesa, Elvia 

8 PLAZA PRE-L3283 Baumann Marothy, Judit 

9 PLAZA PRE-L3239 Guijarro Ramos, Pedro 

10 PLAZA PRE-L3317 Javier Korzun, Ainara 

11 RESERVA PRE-L3337 Sanfiel Martínez, Nayael 

 

GUITARRA CLÁSICA 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 RESERVA PRE-L3200 Fraga Ortega, Magaly Greis 

2 RESERVA PRE-L3193 García Rodríguez, Olga 

3 RESERVA PRE-L3153 Tardillo Herrera, Enzo 

4 RESERVA PRE-L3304 Hernández Mesa, Elvia 

5 RESERVA PRE-L3348 Pérez Medina, Noah 

6 RESERVA PRE-L3287 Cáceres Hernández, Ángel Adeun 

7 RESERVA PRE-L3248 Díaz Solsona, José 

8 RESERVA PRE-L3170 Rodríguez Morales, Valeria 

9 RESERVA PRE-L3192 Melián Torres, Raquel 

10 RESERVA PRE-L3253 Coulibaly Quintana, Marina 

11 RESERVA PRE-L3282 Benítez Escuela, Gloria María 

12 RESERVA PRE-L3166 Tejera Mendoza, Lucía 

13 RESERVA PRE-L3171 Pérez Delgado, Juana 

14 RESERVA PRE-L3289 Díaz Díaz, Julieta 

15 RESERVA PRE-L3207 Vázquez Tula, Anabella Sofía 

16 RESERVA PRE-L3168 Fuentes García, Bryan Omar 
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17 RESERVA PRE-L3172 García González, Vera 

18 RESERVA PRE-L3228 Pacheco Lara, Juan José 

19 RESERVA PRE-L3177 Rodríguez González, Pedro Alexis 

20 RESERVA PRE-L3327 De Las Heras Roger, Jesús Enrique 

21 RESERVA PRE-L3269 Guillen Alarcó, Guillermo 

22 RESERVA PRE-L3178 Sánchez Saavedra, Sigrid 

23 RESERVA PRE-L3186 Ferrer Ucelay, María De La Paloma 

24 RESERVA PRE-L3349 Pérez Medina, Ruth 

25 RESERVA PRE-L3165 Compére Gómez, Pablo 

26 RESERVA PRE-L3173 Gutiérrez Correa, Sara 

27 RESERVA PRE-L3279 Pérez Oropesa, Melany Alexa 

28 RESERVA PRE-L3317 Javier Korzun, Ainara 

29 RESERVA PRE-L3204 Acosta Rodríguez, Leo 

30 RESERVA PRE-L3132 Fernández Hernández, Nora 

31 RESERVA PRE-L3242 Aznárez Izquierdo, Alessandro Juan 

32 RESERVA PRE-L3138 Pinedo Álvarez, Álvaro 

33 RESERVA PRE-L3324 García De La Rosa, Mael 

34 RESERVA PRE-L3247 Alberto Estévez, Alan 

35 RESERVA PRE-L3333 Lecuona Ferrera, Guillermo 

36 RESERVA PRE-L3219 Pérez Alonso, María Del Mar 

37 RESERVA PRE-L3257 Lutzardo Ascanio, Alba 

38 RESERVA PRE-L3311 De León Poleo, Basilio 

39 RESERVA PRE-L3330 Domínguez Rodríguez, Daniela 

40 RESERVA PRE-L3194 Padilla Díaz, Francisco 

41 RESERVA PRE-L3250 López Ramos, Pablo 

42 RESERVA PRE-L3205 Cruz Valentín, Jesús Israel 

43 RESERVA PRE-L3144 Farias Gómez, Tita Dominga 

44 RESERVA PRE-L3217 Ascanio Darias, María Del Cristo 

45 RESERVA PRE-L3218 Jaraiz Luis, Edey 

46 RESERVA PRE-L3227 Abreu Torres, Avril 

 

GUITARRA MODERNA 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3243 Aznárez Acosta, Juan Jesús 

2 PLAZA PRE-L3198 Morales García, Lucas 

3 PLAZA PRE-L3175 Hernández Rodríguez, Héctor 

4 RESERVA PRE-L3267 Pérez Celis, Alba 

5 RESERVA PRE-L3204 Acosta Rodríguez, Leo 

6 RESERVA PRE-L3177 Rodríguez González, Pedro Alexis 

7 RESERVA PRE-L3331 Domínguez Rodríguez, Hugo 

8 RESERVA PRE-L3306 García Hernández, Idaira 

9 RESERVA PRE-L3318 Arimany Hernández, Miguel 

10 RESERVA PRE-L3140 Pinedo Lujan, César Eduardo 

11 RESERVA PRE-L3192 Melián Torres, Raquel 

12 RESERVA PRE-L3194 Padilla Díaz, Francisco 

13 RESERVA PRE-L3228 Pacheco Lara, Juan José 

14 RESERVA PRE-L3327 De Las Heras Roger, Jesús Enrique 
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15 RESERVA PRE-L3231 Rojas Herrera, Carlos Miguel 

16 RESERVA PRE-L3323 Lopez Da Silva, Félix Xavier 

17 RESERVA PRE-L3141 Jimenez, Sara Sofía 

18 RESERVA PRE-L3182 Viera Bravo, Evelyn 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 1º - I 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3131 Lecuona Piñero, Elena 

2 PLAZA PRE-L3206 Vázquez Lorenzo, Marina 

3 PLAZA PRE-L3326 García Camejo, Asier 

4 PLAZA PRE-L3347 Ramón Sánchez, Oier 

5 PLAZA PRE-L3274 Fuertes Díaz, Guillermo 

6 PLAZA PRE-L3225 Rodríguez Morgado, Bruno 

7 PLAZA PRE-L3297 Ramos Paz, Alan 

8 PLAZA PRE-L3174 Gutiérrez Correa, Valeria 

9 PLAZA PRE-L3222 Pérez Perdomo, Sergio 

10 PLAZA PRE-L3134 Jakas Campin, Numa Angel 

11 PLAZA PRE-L3288 Ortiz Camejo, Edgar Jeremias 

12 PLAZA PRE-L3157 Martín Pérez, Dara 

13 PLAZA PRE-L3191 Pío Cabrera, Guillermo 

14 PLAZA PRE-L3212 Medina Hernández, Noa 

15 PLAZA PRE-L3164 Díaz Ramos, Javier 

16 PLAZA PRE-L3341 Santa María Cedrés, Sara 

17 PLAZA PRE-L3246 Montesano Palmero, Dante 

18 PLAZA PRE-L3249 Gutiérrez López, Hugo Ezequiel 

19 PLAZA PRE-L3265 Marrero Pestana, Ana 

20 PLAZA PRE-L3259 Pérez García, Raquel 

21 PLAZA PRE-L3147 Betancort Martín, Amalia 

22 PLAZA PRE-L3256 Hernández Artiles, Maya 

23 PLAZA PRE-L3281 Belinga Martín, Zoe 

24 PLAZA PRE-L3241 Pérez Alonso, Jaime 

25 RESERVA PRE-L3336 Hernández Piñero, Ayur 

26 RESERVA PRE-L3338 Sanfiel Martínez, Geria 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 1º - II 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3322 Clemente Hernández, Ezequiel 

2 PLAZA PRE-L3271 Méndez Hernández, Jaime 

3 PLAZA PRE-L3255 Tardillo Herrera, Chloe 

4 PLAZA PRE-L3161 González Lujan, Laia 

5 PLAZA PRE-L3136 Cabello Sánchez, Mara Sabina 

6 PLAZA PRE-L3156 Rujas López, Elio 

7 PLAZA PRE-L3159 Martín Ramos, Gaia 

8 RESERVA PRE-L3254 Pacheco González, Enzo 

9 RESERVA PRE-L3179 Martín González de Aledo, Alejandro 

10 RESERVA PRE-L3129 Pérez Díaz, Jorge 
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11 RESERVA PRE-L3215 Armas Pérez, Julia 

12 RESERVA PRE-L3160 Rodríguez Liu, Catalina 

13 RESERVA PRE-L3286 Machado De León, Simón 

14 RESERVA PRE-L3216 Ruiz García, Mhatias Enrique 

15 RESERVA PRE-L3139 Pinedo Álvarez, Elena 

16 RESERVA PRE-L3276 Suárez Freneda, David 

17 RESERVA PRE-L3130 Abad Marrero, Ainhoa 

18 RESERVA PRE-L3151 Chacón González, Nora 

19 RESERVA PRE-L3196 Colombani Almada, Anna Luna 

20 RESERVA PRE-L3252 Méndez Sánchez, Iraya 

21 RESERVA PRE-L3295 Reyes Díaz, Iván 

22 RESERVA PRE-L3202 Abreu Suárez, Noah 

23 RESERVA PRE-L3229 Acosta Vilchez, Aitor 

24 RESERVA PRE-L3305 Darias Hernández, Valeria 

25 RESERVA PRE-L3299 Gómez Palmero, Jesús Simón 

26 RESERVA PRE-L3190 Rodríguez Hernández, Noah David 

27 RESERVA PRE-L3195 Fumero González, Pablo 

28 RESERVA PRE-L3325 Bravo Gutiérrez, Hugo 

29 RESERVA PRE-L3234 Marrero Alonso, Alejandro 

30 RESERVA PRE-L3312 Morales Keadwan, Amaya 

31 RESERVA PRE-L3149 Parra Sánchez, Nerea 

32 RESERVA PRE-L3169 Concepción Fernández, Mateo 

33 RESERVA PRE-L3272 González Vázquez, Marina 

34 RESERVA PRE-L3301 Medina Negrín, Gaumet 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 2º - I 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3308 Luis-Ravelo Hernández, Isabel 

2 PLAZA PRE-L3264 Marrero Pestana, Mario 

3 PLAZA PRE-L3313 Oliva García, Héctor 

4 PLAZA PRE-L3203 Iglesias Goya, Darío 

5 PLAZA PRE-L3237 Marrero Pérez, Andrea 

6 PLAZA PRE-L3176 León Cisneros, Enzo 

7 PLAZA PRE-L3346 Ramón Sánchez, Ibai 

8 PLAZA PRE-L3188 González Hernández, Julia 

9 PLAZA PRE-L3345 Lugo Jurado, Laia 

10 PLAZA PRE-L3240 Pérez Alonso, Rodrigo 

11 PLAZA PRE-L3135 Hernández Rodríguez, Juan Daniel 

12 RESERVA PRE-L3233 Ortega González, Virginia 

13 RESERVA PRE-L3278 Hernández Hernández, Héctor 

14 RESERVA PRE-L3226 Abreu Torres, Laura 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 2º - II 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3183 Francisco Recuerda, Telma 

2 PLAZA PRE-L3293 Dotu De León, Alejandro 
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3 PLAZA PRE-L3316 Nuez González, Atenea 

4 PLAZA PRE-L3340 De Luis Hernández, Daniel 

5 PLAZA PRE-L3137 Pérez González, Marcel 

6 PLAZA PRE-L3150 Campillo Cabrera, Leonardo Shai 

7 RESERVA PRE-L3260 Hoyer Forte, Julieta 

8 RESERVA PRE-L3284 Trujillo Matute, Amanda 

9 RESERVA PRE-L3128 Afonso Hernández, Saure 

 

PERCUSIÓN 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 RESERVA PRE-L3285 Santos Rodríguez, Maya 

2 RESERVA PRE-L3333 Lecuona Ferrera, Guillermo 

3 RESERVA PRE-L3266 Celis Ramírez, María Del Carmen Ana 

4 RESERVA PRE-L3235 Marrero Alonso, Almudena Carmen 

5 RESERVA PRE-L3219 Pérez Alonso, María Del Mar 

6 RESERVA PRE-L3211 Vázquez Tula, Aaron 

7 RESERVA PRE-L3348 Pérez Medina, Noah 

8 RESERVA PRE-L3257 Lutzardo Ascanio, Alba 

9 RESERVA PRE-L3324 García De La Rosa, Mael 

10 RESERVA PRE-L3291 Aguilar García, Gael 

11 RESERVA PRE-L3185 Cardenas Bonaldy, Vega 

12 RESERVA PRE-L3242 Aznárez Izquierdo, Alessandro Juan 

13 RESERVA PRE-L3258 Pérez García, Darío 

14 RESERVA PRE-L3292 Arteaga Gómez, Lara 

15 RESERVA PRE-L3153 Tardillo Herrera, Enzo 

16 RESERVA PRE-L3166 Tejera Mendoza, Lucía 

17 RESERVA PRE-L3352 Amador Reyes, Inara 

18 RESERVA PRE-L3133 Jakas Campin, Lou Victoria 

19 RESERVA PRE-L3186 Ferrer Ucelay, María De La Paloma 

20 RESERVA PRE-L3300 Ramos Cruz, Abián 

21 RESERVA PRE-L3247 Alberto Estévez, Alan 

22 RESERVA PRE-L3342 Darias Rojas, José Daniel 

23 RESERVA PRE-L3253 Coulibaly Quintana, Marina 

24 RESERVA PRE-L3287 Cáceres Hernández, Ángel Adeun 

25 RESERVA PRE-L3236 Marrero Pérez, Leo 

26 RESERVA PRE-L3213 Melo Bello, Mateo 

27 RESERVA PRE-L3214 Barrios Gómez, Adrián 

28 RESERVA PRE-L3218 Jaraiz Luis, Edey 

 

PIANO 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 RESERVA PRE-L3285 Santos Rodríguez, Maya 

2 RESERVA PRE-L3319 Escobar Haz, Aurora Isabel 

3 RESERVA PRE-L3349 Pérez Medina, Ruth 

4 RESERVA PRE-L3180 Martín González De Aledo, Victoria 

5 RESERVA PRE-L3178 Sánchez Saavedra, Sigrid 
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6 RESERVA PRE-L3258 Pérez García, Darío 

7 RESERVA PRE-L3138 Pinedo Álvarez, Álvaro 

8 RESERVA PRE-L3213 Melo Bello, Mateo 

9 RESERVA PRE-L3221 Marquez Avello, Julieta 

10 RESERVA PRE-L3304 Hernández Mesa, Elvia 

11 RESERVA PRE-L3247 Alberto Estévez, Alan 

12 RESERVA PRE-L3261 Díaz Hernández, Concepción 

13 RESERVA PRE-L3146 Álvarez Chávez, Evelyn Janaury 

14 RESERVA PRE-L3200 Fraga Ortega, Magaly Greis 

15 RESERVA PRE-L3230 Acosta Vilchez, Érika 

16 RESERVA PRE-L3184 Pereira Suárez, Santiago Nicolás 

17 RESERVA PRE-L3152 
De Ascanio Escobedo, Jaime José 
Ramón 

18 RESERVA PRE-L3232 Hernández Navarro, Sol 

19 RESERVA PRE-L3231 Rojas Herrera, Carlos Miguel 

20 RESERVA PRE-L3158 Mederos Cebreros, Ana 

21 RESERVA PRE-L3253 Coulibaly Quintana, Marina 

22 RESERVA PRE-L3348 Pérez Medina, Noah 

23 RESERVA PRE-L3283 Baumann Marothy, Judit 

24 RESERVA PRE-L3314 Oliva García, Nira 

25 RESERVA PRE-L3211 Vázquez Tula, Aaron 

26 RESERVA PRE-L3342 Darias Rojas, José Daniel 

27 RESERVA PRE-L3245 Montesano Palmero, Nathan 

28 RESERVA PRE-L3251 Núñez Pérez, Keiderlyn Elizabeth 

29 RESERVA PRE-L3300 Ramos Cruz, Abián 

30 RESERVA PRE-L3193 García Rodríguez, Olga 

31 RESERVA PRE-L3181 Estevez Tejera, Luz Sonia 

32 RESERVA PRE-L3279 Pérez Oropesa, Melany Alexa 

33 RESERVA PRE-L3280 Lorenzo Mejías, Gara 

34 RESERVA PRE-L3162 Mateo Moreno, Soraya 

35 RESERVA PRE-L3332 Múñoz Darias, Carmen 

36 RESERVA PRE-L3201 García Lima, Dulce María 

37 RESERVA PRE-L3321 Báez Martín, María Del Cristo 

38 RESERVA PRE-L3192 Melián Torres, Raquel 

39 RESERVA PRE-L3204 Acosta Rodríguez, Leo 

40 RESERVA PRE-L3289 Díaz Díaz, Julieta 

41 RESERVA PRE-L3269 Guillen Alarcó, Guillermo 

42 RESERVA PRE-L3173 Gutiérrez Correa, Sara 

43 RESERVA PRE-L3172 García González, Vera 

44 RESERVA PRE-L3238 Múñiz López, Sonia 

45 RESERVA PRE-L3307 Luis-Ravelo Hernández, Andrés 

46 RESERVA PRE-L3187 González Santos, Rosa Goretti 

47 RESERVA PRE-L3207 Vázquez Tula, Anabella Sofía 

48 RESERVA PRE-L3186 Ferrer Ucelay, María De La Paloma 

49 RESERVA PRE-L3333 Lecuona Ferrera, Guillermo 

50 RESERVA PRE-L3257 Lutzardo Ascanio, Alba 

51 RESERVA PRE-L3242 Aznárez Izquierdo, Alessandro Juan 

52 RESERVA PRE-L3148 García González, Javier Alexander 
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53 RESERVA PRE-L3324 García De La Rosa, Mael 

54 RESERVA PRE-L3198 Morales García, Lucas 

55 RESERVA PRE-L3235 Marrero Alonso, Almudena Carmen 

56 RESERVA PRE-L3154 Baz Dávila, Rebeca 

57 RESERVA PRE-L3266 Celis Ramírez, María Del Carmen Ana 

58 RESERVA PRE-L3132 Fernández Hernández, Nora 

59 RESERVA PRE-L3199 Morales García, Valentina 

60 RESERVA PRE-L3344 Lugo Jurado, Aroa 

61 RESERVA PRE-L3352 Amador Reyes, Inara 

62 RESERVA PRE-L3282 Benítez Escuela, Gloria María 

63 RESERVA PRE-L3294 Pérez Calvo, Sofía 

64 RESERVA PRE-L3298 Perea Boullosa, Justin Edward 

65 RESERVA PRE-L3166 Tejera Mendoza, Lucía 

66 RESERVA PRE-L3335 Aguiar Torres, Marcos 

67 RESERVA PRE-L3167 Rodríguez Padrón, Martina 

68 RESERVA PRE-L3329 Rodríguez Fariña, Patricia María 

69 RESERVA PRE-L3343 Díaz Díaz, Marta 

70 RESERVA PRE-L3327 De Las Heras Roger, Jesús Enrique 

71 RESERVA PRE-L3275 Rodríguez Rodríguez, Andrea 

72 RESERVA PRE-L3163 Hernández Armas, Jorman 

73 RESERVA PRE-L3133 Jakas Campin, Lou Victoria 

74 RESERVA PRE-L3306 García Hernández, Idaira 

75 RESERVA PRE-L3350 Iglesias Savino, Valerie 

76 RESERVA PRE-L3317 Javier Korzun, Ainara 

77 RESERVA PRE-L3303 Acosta Rivero, Oscar Juan 

78 RESERVA PRE-L3171 Pérez Delgado, Juana 

79 RESERVA PRE-L3330 Domínguez Rodríguez, Daniela 

80 RESERVA PRE-L3205 Cruz Valentín, Jesús Israel 

81 RESERVA PRE-L3218 Jaraiz Luis, Edey 

82 RESERVA PRE-L3142 Díaz Baute, Olaya 

83 RESERVA PRE-L3302 De La Cruz y Rodríguez, Lucía 

84 RESERVA PRE-L3189 Porto Specht, Uxia 

85 RESERVA PRE-L3310 Rice, Hannah Patricia 

86 RESERVA PRE-L3227 Abreu Torres, Avril 

87 RESERVA PRE-L3351 Rodríguez Mesa, Elena 

88 RESERVA PRE-L3214 Barrios Gómez, Adrián 

89 RESERVA PRE-L3270 Hernández Martín, Daniel 

 

SAXOFÓN 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3165 Compére Gómez, Pablo 

2 PLAZA PRE-L3280 Lorenzo Mejías, Gara 

3 PLAZA PRE-L3291 Aguilar García, Gael 

4 PLAZA PRE-L3148 García González, Javier Alexander 

5 PLAZA PRE-L3133 Jakas Campin, Lou Victoria 

6 PLAZA PRE-L3268 Wyss Moreno, Luca Alejandro 

7 PLAZA PRE-L3208 Vázquez Tula, Luis Eduardo 

- 8/10 -



Firmado por: RUIMAN ADRIAN DEL CASTILLO CORREA - PRESIDENTE/A Fecha: 20-05-2025 13:38:45

Nº expediente administrativo: 2025-010307    Código Seguro de Verificación (CSV): AAF6611D4BDB18B0FD4C5D45E656AD94

Comprobación CSV:  https://sede.aytolalaguna.es//publico/documento/AAF6611D4BDB18B0FD4C5D45E656AD94 .

Fecha de sellado electrónico: 20-05-2025 13:47:06 Fecha de emisión de esta copia: 20-05-2025 13:47:06

 9 

8 PLAZA PRE-L3210 Maya Pérez, Jorge 

9 PLAZA PRE-L3170 Rodríguez Morales, Valeria 

10 PLAZA PRE-L3344 Lugo Jurado, Aroa 

 

TROMPETA 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3209 Baumann, Artur 

2 PLAZA PRE-L3184 Pereira Suárez, Santiago Nicolás 

3 PLAZA PRE-L3298 Perea Boullosa, Justin Edward 

4 PLAZA PRE-L3291 Aguilar García, Gael 

5 PLAZA PRE-L3208 Vázquez Tula, Luis Eduardo 

6 PLAZA PRE-L3314 Oliva García, Nira 

7 PLAZA PRE-L3269 Guillen Alarcó, Guillermo 

 

VIOLÍN 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 RESERVA PRE-L3193 García Rodríguez, Olga 

2 RESERVA PRE-L3282 Benítez Escuela, Gloria María 

3 RESERVA PRE-L3279 Pérez Oropesa, Melany Alexa 

4 RESERVA PRE-L3185 Cardenas Bonaldy, Vega 

5 RESERVA PRE-L3258 Pérez García, Darío 

6 RESERVA PRE-L3207 Vázquez Tula, Anabella Sofía 

7 RESERVA PRE-L3172 García González, Vera 

8 RESERVA PRE-L3132 Fernández Hernández, Nora 

9 RESERVA PRE-L3181 Estevez Tejera, Luz Sonia 

10 RESERVA PRE-L3154 Baz Dávila, Rebeca 

11 RESERVA PRE-L3148 García González, Javier Alexander 

12 RESERVA PRE-L3173 Gutiérrez Correa, Sara 

13 RESERVA PRE-L3319 Escobar Haz, Aurora Isabel 

14 RESERVA PRE-L3280 Lorenzo Mejías, Gara 

15 RESERVA PRE-L3244 Izquierdo Hidalgo, Idaira Natalia 

16 RESERVA PRE-L3344 Lugo Jurado, Aroa 

17 RESERVA PRE-L3198 Morales García, Lucas 

18 RESERVA PRE-L3339 Cáceres Barrera, Belinda Hazel 

19 RESERVA PRE-L3178 Sánchez Saavedra, Sigrid 

20 RESERVA PRE-L3153 Tardillo Herrera, Enzo 

21 RESERVA PRE-L3171 Pérez Delgado, Juana 

22 RESERVA PRE-L3155 González Cruz, Sergio 

23 RESERVA PRE-L3180 Martín González De Aledo, Victoria 

24 RESERVA PRE-L3330 Domínguez Rodríguez, Daniela 

25 RESERVA PRE-L3184 Pereira Suárez, Santiago Nicolás 

26 RESERVA PRE-L3349 Pérez Medina, Ruth 

27 RESERVA PRE-L3165 Compére Gómez, Pablo 

28 RESERVA PRE-L3328 Cabeza Llorente, Irina 

29 RESERVA PRE-L3145 Plasencia González, Saray 

30 RESERVA PRE-L3337 Sanfiel Martínez, Nayael 
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31 RESERVA PRE-L3310 Rice, Hannah Patricia 

 

VIOLONCHELO 
  Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-L3197 García López, Tazirga 

2 PLAZA PRE-L3181 Estevez Tejera, Luz Sonia 

3 PLAZA PRE-L3314 Oliva García, Nira 

4 RESERVA PRE-L3154 Baz Dávila, Rebeca 

5 RESERVA PRE-L3180 Martín González De Aledo, Victoria 

6 RESERVA PRE-L3244 Izquierdo Hidalgo, Idaira Natalia 

7 RESERVA PRE-L3273 Mura Escorche, Glorian 

8 RESERVA PRE-L3185 Cardenas Bonaldy, Vega 

9 RESERVA PRE-L3352 Amador Reyes, Inara 

10 RESERVA PRE-L3187 González Santos, Rosa Goretti 

11 RESERVA PRE-L3199 Morales García, Valentina 

12 RESERVA PRE-L3224 Padilla Siverio, Victoria Isabel 

13 RESERVA PRE-L3219 Pérez Alonso, María Del Mar 

14 RESERVA PRE-L3189 Porto Specht, Uxia 

15 RESERVA PRE-L3310 Rice, Hannah Patricia 

16 RESERVA PRE-L3143 Díaz Baute, Aroa 

17 RESERVA PRE-L3227 Abreu Torres, Avril 

 

 
 

En San Cristóbal de La Laguna a la fecha de la firma: 
El Presidente 

Fd.: Ruimán Adrian Del Castillo Correa 
(Documento Firmado Electrónicamente) 
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